
 
 

UCHWAŁA NR 29/2024 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.)  Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę 69.877,00 zł z tego: 

- dochody zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 69.877,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2024 o kwotę  69.877,00 z tego: 

- wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 69.877,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 2286



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 69 877,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 69 877,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 69 877,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 0,00 69 877,00

99 041 859,96 99 111 736,96

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 29/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

69 877,00

Razem: 69 877,00

BeSTia Strona 1 z 1

75109 69 877,00

69 877,00

69 877,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2286



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 69 877,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 69 877,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 900,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 0,00 15 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 330,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 0,00 2 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 290,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 0,00 290,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 430,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 0,00 13 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 347,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 0,00 35 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 580,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 0,00 2 580,00

96 511 310,42 96 581 187,42

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 29/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

69 877,00

75109 69 877,00

15 900,00

15 900,00

2 330,00

2 330,00

290,00

290,00

13 430,00

13 430,00

35 347,00

35 347,00

2 580,00

2 580,00

Razem: 69 877,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2286


	UCHWAŁA NR 29/2024 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-22T12:13:06+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




